
Uchwała nr 969/XXXIX/2010 z 11.02.2010 r. 1/8 

Uchwała nr 969/XXXIX/2010 
Rady Miasta Lublin 

z dnia 11 lutego 2010 r. 
 
 
w sprawie ustanowienia Nagrody Miasta Lublin dla zawodników 
osiągających najwyższe wyniki sportowe oraz zasad i trybu jej 
przyznawania 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. ),  
art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej (j. t. Dz. 
U. z 2007 r. Nr 226, poz. 1675 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 1 pkt 2 i 4 ustawy 
z dnia 29 lipca 2005 r. o sporcie kwalifikowanym (Dz. U. z 2005 r. Nr 155,  
poz. 1298 ze zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1 
 

Ustala się coroczną Nagrodę Miasta Lublin dla zawodników 
osiągających najwyższe wyniki sportowe, zwaną dalej „Nagrodą”. 

 
§ 2 
 

Nagroda przyznawana jest corocznie do 31 maja za najwyższe wyniki 
sportowe minionego roku kalendarzowego. 

 
§ 3 
 

Szczegółowe zasady oraz tryb przyznawania nagrody określa 
Regulamin, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 4 
 

Środki finansowe na wypłatę Nagrody zabezpiecza się każdorazowo 
w budżecie miasta. 

§ 5 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 
 
§ 6 
 

Uchyla się uchwałę nr 35/IV/2007 Rady Miasta Lublin z dnia 
18 stycznia 2007 r. w sprawie ustanowienia Nagrody Miasta Lublin za 
osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej i sportu. 

 



Uchwała nr 969/XXXIX/2010 z 11.02.2010 r. 2/8 

§ 7 
 

Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa  Lubelskiego. 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Lublin 

 
 

Piotr Kowalczyk 
 



Uchwała nr 969/XXXIX/2010 z 11.02.2010 r. 3/8 

Załącznik  
do uchwały nr 969/XXXIX/2010 

Rady Miasta Lublin  
z dnia 11 lutego 2010 r. 

 

 
REGULAMIN 

 
 PRZYZNAWANIA NAGRODY MIASTA LUBLIN DLA ZAWODNIKÓW OSIĄGAJĄCYCH 

NAJWYŻSZE WYNIKI SPORTOWE 
 
§ 1 
 

Nagroda Miasta Lublin przyznawana jest zawodnikom osiągającym najwyższe 
wyniki sportowe w okresie minionego roku kalendarzowego. 

 
§ 2 
 

Wysokość nagrody określa się w przedziale od 5.000 do 20.000 zł w tym: 
a) za udział w Igrzyskach Olimpijskich ,Paraolimpijskich w Igrzyskach 
Olimpijskich Głuchych, Uniwersjadzie do 20.000,00 zł 

b) za miejsce medalowe seniorów i młodzieżowców w:  
Mistrzostwach Świata, Europy, Polski, Pucharze Świata, Europy  
w dyscyplinach olimpijskich i nieolimpijskich do 20.000,00 zł. 

 
§ 3 
 

W jednym roku można wybrać tylko jednego laureata Nagrody, którego 
osiągnięcie biorąc pod uwagę rangę zawodów będzie uznane za najwyższe.   

 
§ 4 
 

Nagroda może być przyznana tej samej osobie tylko jeden raz. 
 
§ 5 
 

Nagrodę dla zawodników osiągających najwyższe wyniki sportowe przyznaje 
Prezydent Miasta Lublin po uprzednim zaopiniowaniu przez Kapitułę Nagrody 
Miasta Lublin zwaną dalej „Kapitułą”. 

§ 6 
 

Kapituła jest ciałem społecznym, liczącym 9 osób. 
 
§ 7 
 

1. Członków Kapituły corocznie powołuje Rada Miasta:  



Uchwała nr 969/XXXIX/2010 z 11.02.2010 r. 4/8 

a) na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta zgłoszony po 
zasięgnięciu opinii Komisji Sportu, Turystyki i Wypoczynku Rady 
Miasta Lublin – 5 osób, 

b) na wniosek Prezydenta Miasta – 4 osoby.  
2. Przewodniczącego Kapituły powołuje spośród jej członków Rada Miasta na 
wspólny wniosek Przewodniczącego Rady Miasta i Prezydenta Miasta. 

3. Przebieg pracy Kapituły określa „Regulamin pracy Kapituły Nagrody Miasta 
Lublin dla zawodników osiągających najwyższe wyniki sportowe” 
stanowiący zał. nr 1 do  niniejszego Regulaminu. 

 
§ 8 
 

Kandydatów do Nagrody mogą zgłaszać : 
- radni Rady Miasta, 
- organy administracji państwowej i samorządu terytorialnego, 
- stowarzyszenia kultury fizycznej, 
- instytucje kultury fizycznej, 
- organizacje młodzieżowe, 
- redakcje gazet, czasopism, radiowe i TV, 
- inne jednostki organizacyjne statutowo związane z wykonywaniem 
zadań z dziedziny kultury fizycznej. 

 
§ 9 

 
W skład Kapituły  nie mogą wchodzić kandydaci do Nagrody. 
 

§ 10 
 

Kapituła opiniuje złożone wnioski i przedstawia Prezydentowi Miasta Lublin  
propozycje Nagrody w wysokości określonej w § 2. 
   

§ 11 
 

Wyłonienie laureata Nagrody następuje najpóźniej do 30 maja następnego 
roku. 

§ 12 
 

a) Laureat Nagrody otrzymuje dyplom i nagrodę pieniężną. 
b) Dyplom stwierdzający wybór laureata Nagrody podpisują: Przewodniczący 
Rady Miasta Lublin i Prezydent Miasta Lublin. 

 
§ 13 

 
W przypadku stwierdzenia przez Kapitułę że w danym roku kalendarzowym nie 
zgłoszono do Nagrody kandydatów spełniających wymogi określone w § 1 
Regulaminu, Nagroda nie będzie przyznana. 

 



Uchwała nr 969/XXXIX/2010 z 11.02.2010 r. 5/8 

§ 14 
 

Obsługę organizacyjną Kapituły zapewnia Wydział Urzędu Miasta Lublin 
właściwy ds. sportu. 

 



Uchwała nr 969/XXXIX/2010 z 11.02.2010 r. 6/8 

 
Załącznik Nr 1 
do Regulaminu 

przyznawania  Nagrody Miasta Lublin   
dla zawodników osiągających najwyższe 

wyniki sportowe. 
 

REGULAMIN 
 

PRACY KAPITUŁY NAGRODY MIASTA LUBLIN DLA ZAWODNIKÓW  
OSIĄGAJĄCYCH NAJWYŻSZE WYNIKI SPORTOWE  

 
 

  
§ 1 
 

Posiedzenie Kapituły prowadzi Przewodniczący Kapituły. 
 

§ 2 
 

Obrady Kapituły są ważne, o ile uczestniczy w nich minimum 5 osób 
z regulaminowego składu Kapituły. 

§ 3 
 
Każdy z członków Kapituły ma obowiązek zapoznania się z wnioskami 
złożonymi na poszczególnych kandydatów do Nagrody. W celu spełnienia 
warunku bezstronności przy wyborze laureata Nagrody, członkowie Kapituły 
składają oświadczenie, że: 
– nie pozostają z żadną  zgłoszoną osobą w  stosunku prawnym lub 
faktycznym. 

– nie zgłaszali kandydatów do Nagrody 
– nie są kandydatami do Nagrody 
Niezłożenie oświadczenia wyklucza członka Kapituły z jej prac. 
Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 1 Regulaminu prac Kapituły. 
 

§ 4 
 
Członkowie Kapituły nie mogą zgłaszać kandydatów do Nagrody. 
 

§ 5 
 
Członek Kapituły nie może być kandydatem do Nagrody. Jeżeli taki wniosek 
będzie złożony, członek Kapituły zostanie wyłączony z jej prac. 
                

§ 6 
 
Wniosek, który otrzyma największą liczbę głosów zostaje przedstawiony 
Prezydentowi Miasta Lublin wraz z pisemnym uzasadnieniem. 



Uchwała nr 969/XXXIX/2010 z 11.02.2010 r. 7/8 

§ 7 
 
W głosowaniu biorą udział wyłącznie osoby obecne na posiedzeniach 
Kapituły. Nie dopuszcza się możliwości oddania głosu w inny sposób. 
 



Uchwała nr 969/XXXIX/2010 z 11.02.2010 r. 8/8 

Załącznik nr 1 
do Regulaminu 

pracy Kapituły Nagrody Miasta Lublin dla zawodników  
osiągających najwyższe wyniki sportowe 

 

 

 

O Ś W I A D C Z E N I E  

 

- nie pozostaję z żadną zgłoszoną osobą w stosunku prawnym lub 

faktycznym, 

- nie zgłaszałem kandydatów do Nagrody, 

- nie jestem kandydatem do nagrody. 

 

 
 

………………………………… 
podpis członka Kapituły 

Lublin, dnia ………………………… 


